1

A 股代码：601390      A 股简称：中国中铁       公告编号：临 2018-011

 H 股代码：00390       H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

重大海外工程中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，本公司旗下全资子公司中铁隧道局集团有限公司与中铁电

气化局集团有限公司组成的联营体中标了以色列特拉维夫轻轨红线

铺轨及机电系统的设计、供货和施工总承包工程，工程范围包括轨道

铺轨、供电、接触网、通信、信息、安防系统、屏蔽门、自动售检票、

火灾报警及消防、车辆段设备及房建、轨旁技术室设备、隧道内附属

工程、系统维护等多项工程内容，项目工期为 178 周（其中设计工期

为 96周）。该项目中标金额约为 24.9 亿谢克尔（资金来源为以色列

政府全额预算拨款），约折合 45 亿元人民币，约占本公司中国会计

准则下 2016 年营业收入的 0.70%。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

                                 2018年2月28日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2